
プロモーション提携終了のご案内

2025年1月作成

田辺三菱製薬株式会社

扶桑薬品工業株式会社

謹啓　時下、益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。 

　この度、田辺三菱製薬株式会社と扶桑薬品工業株式会社は、両社で情報提供活動を

実施しておりますHIF-PH阻害剤-腎性貧血治療剤-「バフセオ®錠」に関する契約期間

満了に伴い、2025年3月31日をもちましてプロモーション提携を終了する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。  

　2025年4月1日以降、販売・情報提供活動は田辺三菱製薬株式会社が単独で実施いた

します。 

　これまでのご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

謹白

記 

2025年3月31日まで

田辺三菱製薬株式会社

扶桑薬品工業株式会社

2025年4月1日より

田辺三菱製薬株式会社

－

製造販売元

プロモーション提携

■プロモーション提携終了日
2025年3月31日 

■対象製品
「バフセオ®錠150mg、300mg」 

以上


